
АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

 

  29.07.2022               377-ПА 

 

 

 

О признании утратившими силу постановлений  

администрации Асбестовского городского округа  
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьями 27, 30 Устава Асбестовского городского округа, 

администрация Асбестовского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 

1) постановление администрации Асбестовского городского округа  

от 21.07.2022 № 363-ПА «О мерах по обеспечению общественного порядка  

и безопасности при проведении массового мероприятия; 

2) постановление администрации Асбестовского городского округа  

от 21.07.2022 № 364-ПА «О мерах по обеспечению общественного порядка  

и безопасности при проведении массового мероприятия. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании  

в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru),  разместить полный текст 

настоящего постановления на официальном сайте Асбестовского городского 

округа (www.asbestadm.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  

за собой. 

 

 
Глава 

Асбестовского городского округа            Н.Р. Тихонова 

 

 

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

